


Questo & il Menu Motta creato apposta per te.
Buon appetito!

PRIMI

Spaghetti al pomodoro e basilico fresco
Lasagne alla bolognese*

SECONDI

Petto di pollo con patate al forno

PANINI

Panrosetta con cotoletta alla milanese e chips di patate

CONTORNI

Chips di patate

DOLCI

Coppa di gelato da comporre
Panna cotta

10,00 €
12,00 €

10,00 €

12,00 €

7,00 €

7,00 €
7,00 €

[ SEI ALLERGICO? Chiedi I'elenco allergeni al personale.

* Alimento surgelato o congelato.

This is the Motta Menu just for you.
Buon appetito!

FIRST COURSES

Spaghetti with tomato and fresh basil
Lasagne Bolognese*

MAIN COURSES

Chicken breast with baked potatoes

SANDWICHES

Panrosetta with veal cutlet “alla Milanese™ and fries

SIDE DISHES

Skin-on chips

DESSERTS

Ice cream (cup to be made up)
Panna cotta

10,00 €
12,00 €

10,00 €

12,00 €

7,00 €

7,00 €
7,00 €

[ ARE YOU ALLERGIC? Ask our staff for the list of allergens.

* Deep-frozen or frozen.




